โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจร  Asphaltic  Concrete  หมู่ท่ี  

๘  จำนวน  ๕๐๐,๐๐๐  บาท 

๕. โครงการวางท่อระบายน้ำ  พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก  หม ู ่ท ี ่   ๑๘  
บ้านบัว ( บ้านนางปิยนุช  เร ืองรัมย์ – จุดเชื ่อมท่อเด ิม )  จำนวน  
 ๓๗๐,๐๐๐  บาท 

รวมเป็นเงินท้ังสิ้น   ๑,๔๖๔,๐๐๐  บาท  ( หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นสี่พันบาท
ถ้วน ) 

เหตุผล  เพื่อแก้ไขปัญหาความจำเป็นเร่งด่วนให้กับชาวบ้านที่ใช้เส้นทางสัญจร
ระหว่างหมู่บ้าน  ซึ่งจำเป็นต้องได้รับการแก้ไขโดยเร็ว  จึงเรียนมาเพื่อโปรด
พิจารณาให้สภาได้พิจารณาต่อไป  ขอบคุณมากครับ 

ประธานสภาฯ จากคำแถลงของท่านนายกฯ เพื่อให้สภาเทศบาลตำบลบ้านบัวได้ดำเนินการ

[...]

ยาว  ๖๓  เมตร  หนา  ๐.๑๕  เมตร  หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า  ๓๑๕  ตาราง
เมตร  รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและตามแบบแปลนที่เทศบาล
ตำบลบ้านบัวกำหนด 

๑๔ 

รวมขอโอนเพ่ิม  เป็นจำนวนเงิน  ๑,๔๖๔,๐๐๐  บาท  ( หนึ่งล้านสี่แสนหก

หมื่นสี่พันบาทถ้วน ) 

โดยขอโอนลด  จำนวน  ๕  โครงการ  งบประมาณ  ๑,๔๖๔,๐๐๐  บาท  ( 

หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน )  ดังนี้ 

แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  งานก่อสรา้ง  งบลงทุน  หมวดค่าท่ีดิน
และสิ่งก่อสร้าง  

ประเภทค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ 

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  หมู่ท่ี  ๑  บ้านบัว  ( ข้าง
ประปา )  จำนวน  ๒๕๐,๐๐๐ บาท 

๒. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  หมู่ที่  ๔  บ้านตะโกราย